

GOLFPARKEN AARS ApS

Markedsvej 5-7
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2019

Arne Robert Bindslev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GOLFPARKEN AARS ApS Markedsvej 5-7 9600 Aars
	CVR-nr: 30496906 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S Markedsvej 5-7 9600 Aars
Revisor	BEIERHOLM, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Dyrskuevej 9 9600 Aars DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1020963677

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet erhvervede i 2007 et grundareal ved Aars Golfbane, hvor der var planlagt opført boliger til videresalg. Da projektet ikke længere forventes gennemført som oprindeligt planlagt, har selskabet valgt at nedskrive værdien af grundarealet til forventet nettorealiseringsværdi.

Årets resultat er et underskud på 62.488 kr., der primært skyldes betalte ejendomsskatter. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er i færd med at undersøge andre muligheder for grundarealet, herunder eventuel afhændelse heraf.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.000	0
Eksterne omkostninger		-65.488	-76.917
Ordinært resultat før skat		-62.488	-76.917
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-62.488	-76.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.488	-76.917
I alt		-62.488	-76.917

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Varebeholdninger i alt	2	900.000	900.000
Likvide beholdninger		162.623	225.111
Omsætningsaktiver i alt		162.623	1.125.111
Aktiver i alt		1.062.623	1.125.111

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.300.000	1.300.000
Overført resultat		-245.377	-182.889
Egenkapital i alt		1.054.623	1.117.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
Passiver i alt		1.062.623	1.125.111

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 229 t. kr., der ikke er aktiveret i balancen, da det er uvist, hvornår det skattemæssige underskud vil kunne udnyttes.

2. Varebeholdninger i alt

Selskabets varebeholdning omfatter et grundareal ved Aars Golfbane, som blev erhvervet i 2007. Grundarealet er værdiansat til forventet nettorealiseringsværdi.

Afhængig af den fremtidige udnyttelse af grundarealet kan der dog være en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital 19. april 2007, stiftelse	210.000
Tilgang 20. maj 2009, kapitalforhøjelse	90.000
Tilgang 9. oktober 2013, kapitalforhøjelse	700.000
Tilgang 30. januar 2017, kapitalforhøjelse	300.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>1.300.000</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebrev på nom. 1 mio. kr., der giver pant i selskabets projektbeholdninger, er stillet til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter.